PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	29.12.2020
	№
	464-р

О графике предоставления
сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера за 2020 год

Руководствуясь Положением «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Снежинска, а также замещающими должности муниципальной службы города Снежинска, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденным решением Собрания депутатов Снежинского городского округа от 14.12.2017 № 143 (в редакции от 26.11.2020 № 34), Положением «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений города Снежинска сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 15.12.2014 № 1 867, Перечнем должностей муниципальной службы администрации города Снежинска, при назначении на которые граждане (при замещении которых муниципальные служащие) обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, отдельно на себя, на супругу (супруга) и на каждого несовершеннолетнего ребенка, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа

от 15.12.2020 № 1520, в целях реализации мер, направленных на профилактику коррупционных нарушений при заполнении справок

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

2

1. Утвердить прилагаемый график предоставления сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2020 год (далее – сведения) муниципальными служащими аппарата, органов управления администрации, Собрания депутатов города Снежинска, Контрольно–счетной палаты города Снежинска, руководителями муниципальных учреждений, работодателем которых является глава Снежинского городского округа (прилагается).

2. Лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, предоставлять сведения в отдел кадров администрации Снежинского городского округа в сроки, установленные графиком.
3. Начальнику отдела кадров администрации (Кудряшова О.Н.):

– обеспечить контроль за оформлением справок и предоставлением их в установленные сроки лицами, указанными в пункте 1 настоящего распоряжения;

– в срок до 31 марта 2021 года предоставить информацию об исполнении настоящего распоряжения.

Глава Снежинского

городского округа

                        И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК – 1 экз.
заместителям главы городского округа – по 1 экз.

руководителям структурных подразделений

и органов управления администрации города – по 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.
МБУ «ОМОС» –1 экз.
КСП города Снежинска – 1 экз.
Собрание депутатов города Снежинска – 1 экз.
О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров

ЛП 1 25.12.2020

1233

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от_______________ № _______

График предоставления сведений о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2020 год

	Период предоставления сведений
	Администрация города Снежинска, органы управления администрации, руководители муниципальных учреждений

	с 18 января по 26 февраля

2021 года
	Администрация Снежинского городского округа

	с 01 февраля по 05 февраля

2021 года
	МКУ «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»

МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска»

МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	с 08 февраля по 26 февраля

2021 года
	МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

	с 01 марта по 12 марта

2021 года
	МКУ «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

	с 15 марта по 26 марта

2021 года
	МКУ «Финансовое управление Снежинского городского округа»

МКУ «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»

КСП города Снежинска

	с 22 марта по 31 марта

2021 года
	МКУ «Управление образования администрации города Снежинска»

Руководитель МБУ «Информком»

Руководитель МБУ «ОМОС»

Собрание депутатов города Снежинска